
UCHWAŁA NR XVI/138/2008 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 26 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia zmiany do Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Dobroń na lata 
2004-2013 zatwierdzonego uchwałą nr XXII/146/04 z dnia 30 listopada 2004 roku  
 
 
 
 Na podstawie art. 6 ust.1 i art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591; z 2002 
roku Nr 23 , poz. 220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102,poz.1055 i Nr 116 
poz. 1203; z 2005 roku Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006roku Nr 17,poz.128 i Nr 
181, poz.1337; z 2007roku Nr48, poz.327, Nr138, poz.974 o Nr 173, poz.1218) – Rada 
Gminy w Dobroniu, uchwala, co następuje” 
 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/146/04 Rady Gminy w Dobroniu z dnia  
30 listopada 2004 roku w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Dobroń na 
lata 2004 – 2013 wprowadza się następujące zmiany: w pkt.10 o nazwie „Lista zadań 
realizowanych przez Gminę Dobroń „ w działaniu 2 o tytule „ Rozwój Infrastruktury Ochrony 
Środowiska” pkt.1 w tabeli otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Dobroniu. 

 
§ 3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 



                                                                Załącznik nr 1  
                                                                                        do uchwały Nr XVI/138/2008 

                                                                                  Rady Gminy w Dobroniu 
z dnia 26 czerwca 2008 roku 

 
 
 

10 Lista zadań realizowanych przez Gminę Dobroń 

Priorytet 1 - Modernizacja i rozbudowa infrastruktury gminy 
Zadania w ramach priorytetu: 

Działanie 2. Rozwój Infrastruktury Ochrony Środowiska 

Lp. Zadanie Inwestor 
Okres 
realizacji 

Szacunkowa 
wartość 
brutto  
w PLN 

Planowane 
fundusze 
UE 

Planowane  
środki  
budŜetu 
gminy 

Inne Uwagi 

1. 

a)  Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przyłączami 
Dobroń – Chechło 
III etap 
kanalizacji  
Sieć – dł. 8,6 km 
przyłącza – 241 
szt. 
 

Gmina 
2004 
 
2010 

6 426.351 2.582 000 3 844 351 - 

1.Wykonano 
3,7 km 

sieci, 44 szt. 
przyłączy 

2. w trakcie 
realizacji 

1,1 sieć ,41 
szt. 

przyłączy 
3. pozostało 

do 
wykonania 

3,8 km 
sieci, 

156szt. 
przyłączy 

 
RPO Woj. 
Łódzkiego 

b)  Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przyłączami w 
miejscowości 
Chechło w gminie 
Dobroń - 
etap III 
kanalizacji gminy 
Sieć – dł. 2,8km, 
przyłącza szt.77  
 

Gmina 
2008 
 
2010 

3 056 649 1 879 087 1 177 562 - 

PROW 
(Program 
Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich) 

 
 


